
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
bip.czernica.pl

Czernica: wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej wraz z
robotami budowlanymi polegającymi na kompleksowym wykonaniu
zastępczej studni głębinowej nr 1A na dz. nr 309/3, obręb Nadolice

Wielkie, gmina Czernica
Numer ogłoszenia: 136485 - 2016; data zamieszczenia: 14.07.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego
zawarcia umowy ramowej
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Czernica , ul. Kolejowa 3, 55-003 Czernica, woj. dolnośląskie, tel. 71 726 57 00,

faks 71 726 57 00.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.czernica.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej

wraz z robotami budowlanymi polegającymi na kompleksowym wykonaniu zastępczej studni głębinowej nr 1A na

dz. nr 309/3, obręb Nadolice Wielkie, gmina Czernica.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest

wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej wraz z robotami budowlanymi polegającymi na kompleksowym

wykonaniu zastępczej studni głębinowej nr 1A na dz. nr 309/3, obręb Nadolice Wielkie, gmina Czernica. Nowa

studnia głębinowa zlokalizowana będzie w bliskiej odległości od istniejącej studni nr 1, na terenie tej samej działki

oraz w obrębie istniejącej strefy ochrony bezpośredniej. Istniejąca studnia nr 1 o głębokości 96,00m zostanie

wyłączona z eksploatacji i posłuży w celu prowadzenia obserwacji i badań wód podziemnych. Zamawiający

udostępni istniejące ujęcie w celu oględzin, jak również udostępni posiadane materiały dotyczące ww. ujęcia tj.

kartę otworu, profil otworu, aktualne pozwolenie wodnoprawne na pobór wody i decyzję na ustanowienie stref

ochronnych. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 1. Sporządzenie dokumentacji projektowej zastępczej studni

głębinowej, w tym: a) wykonanie projektu prac geologicznych: dokumentacja winna być opracowana zgodnie z

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

1 z 8 2016-07-14 13:54



Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie szczegółowych wymagań dotyczących

projektów robót geologicznych, w tym robót, których wykonywanie wymaga uzyskania koncesji (Dz. U. Nr 288,

poz. 1696) wraz z późniejszymi zmianami, przepisami Prawa wodnego, Prawa geologicznego i górniczego oraz

innymi przepisami prawnymi w tym zakresie. W zakresie zamówienia jest również uzyskanie w imieniu

zamawiającego decyzji zatwierdzającej opracowany projekt prac geologicznych, b) wykonanie projektu obudowy

studni głębinowej nr 1A, c) wykonanie dokumentacji projektowej przyłącza hydraulicznego, d) wykonanie

dokumentacji projektowej przebudowy instalacji zasilająco-sterującej, 2. Wykonanie zastępczej studni głębinowej

dla studni nr 1, w tym: a) powiadomienie o zamiarze i terminie wykonania odwiertu studni do odpowiednich

instytucji i władz terenowych, b) zapewnienie stałego nadzoru geologicznego zgodnie z obowiązującymi przepisami,

c) wykonanie odwiertu do głębokości 100m, zabudowanie kolumny nadfiltrowej z rur osłonowych PCV dz/dw min.

315/300, d) zabudowanie rury filtracyjnej, (rura nadfiltracyjna, filtr, i rura podfiltracyjna), z rur PCV dz/dw min.

225/200, e) zamontowanie rurki piezometrycznej PE-HD Dz40, f) wykonanie pompowania oczyszczającego,

kontrolnego i pomiarowego, g) wykonanie obudowy otworu studziennego 1A: zakup i zamontowanie obudowy typu

Lange w wersji kompletnej lub równoważnej, z armaturą Ø100, z zabezpieczeniem przed przemarzaniem, wlotem

powietrza wyposażonym w mechanizm umożliwiający zamykanie na okres zimowy i z kominkiem wentylacyjnym,

zamkiem pokrywy zabezpieczonym przed zamarzaniem, z niezbędnym zarurowaniem i armaturą (zespół głowicy,

wodomierz, manometr, zawór odpowietrzający, zawór zwrotny, zasuwy) z ogrzewaniem wnętrza obudowy na

okres zimowy, h) dobór, zakup i montaż pompy głębinowej np. typu Grundfos lub równoważnej o wydajności około

50m3/h w wykonaniu ze stali nierdzewnej, i) zakup i montaż rurociągu tłocznego z rur kołnierzowych ze stali

nierdzewnej Dn100 na ciśnienie 1,0 MPa- w odcinkach 3 metrowych, typ. stali 0H18N9, grubość ścianki 3,05mm,

kołnierze płaskie DN100/114,3. j) wykonanie dezynfekcji studni, k) wykonanie pełnych badań fizykochemicznych i

mikrobiologicznych wody ze studni, l) wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej, m) uporządkowanie terenu, n)

sporządzenie dokumentacji hydrogeologicznej zadania w tym: protokoły z pomiaru zwierciadła wody, badania

fizykochemiczne i bakteriologiczne próbek wody, atesty i gwarancje na wbudowane materiały i urządzenia oraz

inne wymienione w dokumentacji technicznej. Opracowanie dokumentacji hydrogeologicznej musi być zgodne z

obowiązującymi wymaganiami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 8 maja 2014 r. w

sprawie dokumentacji hydrogeologicznej i dokumentacji geologiczno-inżynierskiej. Złożenie ww. dokumentacji oraz

uzyskanie decyzji o przyjęciu bez zastrzeżeń, o) sporządzenie operaty wodnoprawnego oraz uzyskanie pozwolenia

wodnoprawnego, p) uzyskanie zgody na odprowadzenie popłuczyn do odbiornika, 3. Dostarczenia Zamawiającemu

kompletnej dokumentacji powykonawczej zawierającej m. in. powykonawczą inwentaryzację geodezyjną,

dokumentację budowy z naniesionymi zmianami dokonanymi w toku wykonywania robót, atesty zabudowanych

materiałów i urządzeń, DTR urządzeń, warunków gwarancji urządzeń, w języku polskim, dokumentację

hydrogeologiczną wraz z uzyskaną decyzją o przyjęciu bez zastrzeżeń, w tym protokoły z pomiaru zwierciadła

wody, badania fizykochemiczne i bakteriologiczne próbek wody, operatu wodnoprawnego z decyzją wodnoprawną

- w 2 egzemplarzach.. Wszystkie niezbędne, wymagane prawem czynności w celu poboru wody z nowo

wykonanej studni po zakończeniu zadania. W cenie wartości robót uwzględnione zostaną koszty: zasilania placu

budowy w energię elektryczną, wodę, oraz wywóz urobku i utylizację odpadów. Aktualną mapę do celów

projektowych dostarcza Zamawiający. Wykonanie podłączenia hydraulicznego i energetycznego wraz z odbiorami

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

2 z 8 2016-07-14 13:54



oraz zawiadomienie o zakończeniu robót tych przyłączy leży po stronie Zamawiającego. Projekt podłączenia

hydraulicznego i przebudowy instalacji zasilająco-sterującej należy uzgodnić w ZGK Czernica. Wykonawca w

ofercie zobowiązany jest wskazać termin, na jaki udziela gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia z

uwzględnieniem poniższych wytycznych: a) oferowany termin gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot

zamówienia nie może być krótszy niż 36 miesięcy i nie dłuższy niż 60 miesięcy (licząc od daty wykonania

przedmiotu zamówienia). Termin gwarancji i rękojmi stanowi jedno z kryteriów oceny ofert w związku, z czym w

przypadku niepodania w ofercie lub podania przez Wykonawcę terminu gwarancji i rękojmi krótszego lub dłuższego

niż terminy wskazane jako minimalne i maksymalne przez Zamawiającego, oferta będzie podlegać odrzuceniu.

Zamawiający, zgodnie z art. 29 ust. 3 Pzp, dopuszcza użycie produktów równoważnych. Wszelkie produkty

pochodzące od konkretnych producentów, określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim

muszą odpowiadać towary, aby spełnić wymagania stawiane przez Zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec

jakościowy przedmiotu zamówienia. Poprzez zapis dot. minimalnych wymagań parametrów jakościowych,

Zamawiający rozumie wymagania towarów zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach

internetowych producentów. Operowanie przykładowymi nazwami producenta, ma jedynie na celu doprecyzowanie

poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania. Tak więc posługiwanie się nazwami

producentów produktów ma wyłącznie charakter przykładowy. Zamawiający, przy opisie przedmiotu zamówienia,

wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt, dopuszcza jednocześnie

produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych, co najmniej na poziomie parametrów

wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych parametrach lub lepszych. W takiej

sytuacji Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających te materiały lub urządzenia.

Będą one podlegały ocenie autora dokumentacji projektowej, który sporządzi stosowną opinię. Opinia ta będzie

podstawą do podjęcia przez Zamawiającego decyzji o akceptacji równoważników lub odrzuceniu oferty z powodu

ich nierównoważności. Prace budowlane należy wykonywać przy użyciu materiałów, dla których wykonawca

posiada dokumenty potwierdzające dopuszczenie do stosowania w budownictwie. Zasadnicze rozwiązania

materiałowe należy uzgadniać z przedstawicielem inwestora. Zamawiający nie wprowadza zastrzeżenia

wskazującego na obowiązek osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych części zamówienia. Wykonawca

może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, wówczas Zamawiający żąda wskazania przez

Wykonawcę w Formularzu ofertowym część zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom

oraz podanie przez Wykonawcę nazw (firm) podwykonawców, na których zasoby Wykonawca powołuje się na

zasadach określonych w art. 26 ust. 2b Pzp, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o

których mowa w art. 22 ust. 1 Pzp. Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego

zasoby Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b Pzp, w celu wykazania spełniania

warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 Pzp, Wykonawca zobowiązany jest wykazać

Zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełniają je w stopniu nie

mniejszym niż wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia..

II.1.5)

 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

3 z 8 2016-07-14 13:54



II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.20.00.00-9, 45.10.00.00-8, 45.26.22.20-9, 71.32.20.00-1,

71.24.80.00-8.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy udokumentują wykonanie

-zakończenie (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2

inwestycji budowlanych polegających na zaprojektowaniu oraz wykonaniu studni głębinowych o

głębokości min. 100m

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują osobami,

posiadającymi wymagane prawem uprawnienia do wykonania prac w zakresie niniejszego zamówienia tj.

zapewnienie stałego nadzoru geologicznego wraz z odpowiednimi uprawnieniami

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają środki finansowe w

wysokości nie mniejszej niż 250 000 PLN lub zdolności kredytowej w wysokości nie mniejszej niż 250

000 PLN.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz robót  budowlanych wykonanych w  okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest  krótszy -  w tym okresie,  wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

4 z 8 2016-07-14 13:54



załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w  sposób należyty  oraz wskazujących,  czy  zostały  wykonane  zgodnie z zasadami sztuki  budowlanej i

prawidłowo ukończone;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającą  wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy,  wystawioną nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia;

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w

art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące

podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającej  wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż

3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,  w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w  oparciu o art.  24 ust.  1  pkt  2  ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

5 z 8 2016-07-14 13:54



przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków  o dopuszczenie  do  udziału w  postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert;

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed  upływem terminu składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału w  postępowaniu o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.3.2)

zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania  osoby,  której  dokumenty  dotyczą,  w  zakresie  określonym w  art.  24  ust.  1  pkt  4-8  -

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy

- wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania

zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z

nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował

zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy

wykonaniu zamówienia (art. 26 ust. 2b Pzp). Wszystkie dokumenty winny być przedstawione w formie oryginału

lub kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez osobę (-y) uprawnioną (-e) do składania oświadczeń

woli w imieniu Wykonawcy. Dokumenty sporządzone w języku obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na

język polski, poświadczonym przez wykonawcę. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.

wtedy wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego i przedstawiają

Zamawiającemu dokument, z którego wynika pełnomocnictwo. Podmioty występujące wspólnie muszą złożyć

odrębne dla każdego podmiotu dokumenty oświadczeń i dokumentów jakie muszą złożyć wykonawcy. Podmioty

występujące wspólnie muszą warunki spełniać łącznie. Wykonawcy, którzy ubiegają się wspólnie o udzielenie

zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy. Oferta musi być podpisana w taki sposób,

by prawnie zobowiązywała wszystkie podmioty występujące wspólnie. Wszelka korespondencja między

zamawiającym a wykonawcami wspólnie ubiegającymi się o udzielenie zamówienia będzie kierowana do

ustanowionego pełnomocnika ze skutkiem dla mocodawców.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

6 z 8 2016-07-14 13:54



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Termin gwarancji i rękojmi - 10

IV.2.2)

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Kierując się zapisami art. 144 ust. 1 Pzp, Zamawiający dopuszcza dokonanie zmian postanowień zawartej umowy

w stosunku do treści oferty na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy w sytuacjach: 1 Zmiana terminu

realizacji przedmiotu umowy: 1) w wyniku wystąpienia okoliczności lub zdarzeń takich jak siła wyższa - rozumiana

jako zdarzenie nagłe, zewnętrznie, niezależne od woli stron, w tym również wyjątkowo niesprzyjające warunki

pogodowe, uniemożliwiające terminowe wykonanie umowy, 2) jeżeli Wykonawca złoży wniosek o skrócenie

terminu wykonania umowy, a zmiana jest korzystna dla Zamawiającego, 3) zmiana terminu wynikająca z

rozbieżności pomiędzy stanem ułożenia sieci a stanem faktycznym istniejącego uzbrojenia, 4) zmiany będące

następstwem działania organów administracji, w szczególności: przekroczenie zakreślonych przez prawo terminów

wydawania przez organy administracji decyzji, zezwoleń, itp., odmowy wydania przez organy administracji

wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień na skutek błędów w dokumentacji projektowej, wydanie postanowienia

o wstrzymaniu robót budowlanych, w przypadku o którym mowa w art. 50 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo budowlane,

konieczność uzyskania wyroku sądowego, lub innego orzeczenia sądu lub organu, którego konieczności nie

przewidywano przy zawieraniu umowy, konieczność zaspokojenia roszczeń lub oczekiwań osób trzecich - w tym

grup społecznych lub zawodowych nieartykułowanych lub niemożliwych do jednoznacznego określenia w chwili

zawierania umowy, 2 Zmiany technologicznie, w szczególności: niedostępność na rynku materiałów lub urządzeń

wskazanych w ofercie, dokumentacji projektowej lub technicznej spowodowana zaprzestaniem produkcji lub

wycofaniem z rynku tych materiałów lub urządzeń, pojawienie się na rynku materiałów lub urządzeń nowszej

generacji pozwalających na zaoszczędzenie kosztów realizacji przedmiotu umowy lub kosztów eksploatacji

wykonanego przedmiotu umowy, pojawienie się nowszej technologii wykonania przedmiotu zamówienia

pozwalającej na zaoszczędzenie czasu realizacji zamówienia. Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści umowy muszą

mieć formę pisemną pod rygorem nieważności.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://bip.czernica.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Gmina Czernica, Urząd Gminy

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

7 z 8 2016-07-14 13:54



Czernica ul. Kolejowa 3, 55-003 Czernica.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 29.07.2016

godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Czernica ul. Kolejowa 3, 55-003 Czernica (Kancelaria Ogólna, pokój nr 1,

parter).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu

(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

8 z 8 2016-07-14 13:54


